BATTERIESORTIMENT
2022
PanasonicPanasonic
Modell- und Preisänderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Preise in CHF inkl. MWST. und VEG . Gültig ab 01.06.2022
Alle Preise inkl. Mwst und VEG
2
Alkali Pro Power Seite 3
Ni-MH Wiederaufladbar Ready to Use 2450 - 900mAh Seite 4

SPEZIALBATTERIEN
LITHIUM - KNOPFZELLEN
Produktvorteile:
•	 Lange Lagerfähigkeit von bis zu 10 Jahren
•	 Zuverlässig auch bei extremen Temperaturen (-30°C bis +60°C)
•	 HOHE SPANNUNG: Die Lithium-Knopfzellen von Panasonic bieten mit 3V Ausgangsspannung mehr Leistung
•	 Ohne Quecksilberzusätze
FÜR LANGANHALTENDE
     ENERGIE
Artikel EAN Bezeichnung Batterien/
Blister
Blister/
Karton
Spannung Preis in
CHF inkl.
875-100841 5410853010227 CR1025 1 12 3V 4.50
875-100858 5410853010210 CR1216 1 12 3V 4.50
875-202181 5019068085091 CR1220 1 12 3V 4.50
875-201333 5019068085107 CR1616 1 12 3V 4.50
875-202182 5025232068258 CR1620 1 12 3V 4.75

            EINSATZ
Artikel EAN Bezeichnung Typ Batterien Spannung Mindestkapazität
mAh
Preis in
CHF inkl.
875-203085  6V 4R25
Baustellenbatterie
Zink
Kohle
1 6V 9000mAh 9.85
Spezifikationen:
Alle Preise inkl. Mwst und VEG
11
TYPENVERGLEICHSLISTE
Panasonic Duracell Energizer Varta Kodiak Rayovac Sony GP Andere
LR03 MN/MX2400 E92 4X03 K3A 824 AM4 24A(UP) AAA
LR6 MN/MX1500 E91 4X06 KAA 815 AM3 15A(UP) AA
LR14 MN/MX1400 E93 4X14 KC 814 AM2 14A(UP) C
LR20 MN/MX1300 E95 4X20 KD 813 AM1 13A(UP) D
6LR61 MN/MX1604 522 4X22 K9V A1604 AM6 1604A(UP) 9V
3LR12 MN/MX1203 3LR12PL 4X12 - - - - 4,5V
Alkali:
Panasonic Duracell Energizer Varta Kodiak Andere
CR1025 1025 CR1025 - - -
CR1216 1216 CR1216 CR1216 - -
CR1220 1220 CR1220 CR1220 - -
CR1616 1616 CR1616 CR1616 - -
CR1620 1620 CR1620 CR1620 - -
CR1632 1632 CR1632 CR1632 - -
CR2012 - CR2012 - KCR2012 -
CR2016 2016 CR2016 CR2016 KCR2016 LM2016
CR2025 2025 CR2025 CR2025 KCR2025 LM2025
CR2032 2032 CR2032 CR2032 KCR2032 LM2032
CR2354 - - - KCR2354 -
CR2450 2450 CR2450 CR2450 KCR2450 -
Lithium-Knopfzellen:
Zylindrische Lithium-Zellen:
Panasonic Duracell Energizer Varta Kodiak Rayovac IEC
CR2 CR2 CR2 CR2 KCR1 CR2 CR17355